
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 3. 8. 2017 

 

Vysvětlení (v pořadí páté) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a dostavba 

Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení uchazeči, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí páté).  

 

1. Znění žádosti: 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v např. v čl. 3.5.2. uvádí: 

Nedílnou součástí předmětu plnění bude kromě stavebních prací zejména: 

- zajištění vydání pravomocného kolaudačního souhlasu; 

Návrh Smlouvy o dílo zajištění kolaudačního souhlasu nezmiňuje. 

Je zajištění vydání pravomocného kolaudačního souhlasu předmětem plnění dodavatele 

díla? Pokud ano, do jaké položky ve výkazu výměr máme tento náklad ocenit? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Ano, je. Cenu si účastník zahrne do položky 7 záložky Trutnov 30 – SO 25 – vedlejší 

rozpočtové náklady souboru 2017-04-17-01-D.1.1.SO01-AR-VV.xls. 

2. Znění žádosti: 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v např. v čl. 17 uvádí: 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel do patnácti dnů po podpisu smlouvy předložil 

první ze tří dále požadovaných bankovních záruk za řádné plnění a dodržení záruční doby v 

dále stanoveném členění: 

- bankovní záruku za řádné dokončení a úplné předání díla ve výši 20 mil. Kč, 

- bankovní záruku za první dva roky běhu záruční lhůty ve výši 15 mil. Kč a  

- bankovní záruku za třetí až pátý rok běhu záruční lhůty ve výši 5 mil. Kč 

Do jaké položky ve výkazu výměr máme tyto finanční náklady ocenit? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Cenu za finanční náklady si účastník rozprostře do jednotkových cen. 

 

 

 

 



3. Znění žádosti: 

SO06 - Tábořiště a sprchoviště – projekt uvádí u zpevněné plochy s fontánami jako vrchní 

vrstvu Přírodní kámen, např. rula zelenočerná, tl. 40mm. Ve výkazu výměr pro tento objekt 

není vykázán žádný přírodní kámen na tuto plochu. 

Chápeme správně, že přírodní kámen byl ve výkazu výměr nahrazen betonovou zámkovou 

dlažbou a takto i zadavatel požaduje dílo provést? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Ano, účastník to chápe správně, účastník nacení výkaz výměr tak, jak je předložen.  

 

4. Znění žádosti: 

SO 01-Objekt SVČ – výkresy pohledů – na několika plochách fasády je uveden venkovní 

dřevěný obklad v přírodním odstínu. Ve výkazu výměr pro tento objekt není vykázán žádný 

dřevěný obklad pro tyto plochy. 

Chápeme správně, že dřevěný obklad byl ve výkazu výměr nahrazen fasádní deskou 

Cembrit a takto i zadavatel požaduje dílo provést? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Ano, účastník to chápe správně, účastník nacení výkaz výměr tak, jak je předložen.  

 

5. Znění žádosti: 

V profesi PS06 interier nejsou blíže specifikovány použité materiály pro jednotlivé výrobky 

(skříňky), tvary židlí apod. Žádáme o zaslání bližších informací – soupis výrobků s náhledy a 

technickým popisem. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Specifikaci nalezne účastník v PS06 – interier. Kusovník nalezne v adresáři E, vizuální a 

materiálovou specifikaci včetně dekoru, materiálu, tloušťky apod. nalezne účastník v adresáři 

A – výtvarný koncept. (Když se například otevře soubor IN.109 - šatna, tak zde je popis 

skříňky co obsahuje, že je z DTD, vzor Fundermax 0747 FH Mittelgrau, nebo např. po 

otevření souboru IN.112, je zde mimo jiné specifikace barové židle - TON RIOJA, provedení 

dub natural B39, 320x320x640 mm, 371 368). Může být použit ekvivalentní výrobek se 

stejnými parametry či lepšími. 

6. Znění žádosti: 

V profesi elektroinstalace – silnoproud objektu SO01 SVČ chybí tabulka rozvaděčů – můžete 

nám jí poskytnout?  

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře:  

Viz vysvětlení III, 4). 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-08-03T19:11:33+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




